
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Quarta-feira, 08 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 170



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Quarta-feira, 08 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 170 | Página 3 de 3

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N° 35/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
D i r e t o r  d e  E s c o l a  q u e
especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA A SRA:
MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA

RG Nº 165299393SSP/SP CPF Nº 181.101.038-55

PIS PASEP Nº. 123.42634.59/7 CLASSIFICAÇÃO: 1º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 36/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
D i r e t o r  d e  E s c o l a  q u e
especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADO O SR:
HUMBERTO GARCIA DIOGO

RG Nº 12786424-6 SSP/SP CPF Nº 045.584.898-03

PIS PASEP Nº 108.31690.52/0 CLASSIFICAÇÃO: 2º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 37/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de

COORDENADOR  PEDAGÓGICO
que  especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA O SRA:
ANA GABRIELA MORENO

RG Nº 48.171.941-6 SSP/SP CPF Nº 403.956.948-25

PIS PASEP Nº 207.84942.43/3 CLASSIFICAÇÃO: 2º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: COORDENDOR PEDAGÓGICO

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 38/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
COORDENADOR  PEDAGÓGICO
que  especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA O SRA:
ANA LETÍCIA DE PAULA MARANGONI

RG Nº 40.651.068-4 SSP/SP CPF Nº 120.294.156-77

PIS PASEP Nº 160.26809.35/0 CLASSIFICAÇÃO: 4º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: COORDENDOR PEDAGÓGICO

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-01-08T11:43:58+0000
	LUCAS NASCIMENTO SILVA:38336060880 1




